
Resultatliste 14.09.2013

Bergenslekene 2013

G-10 60 m
Vind: +1,6Heat: 1 Tyrving

804 Kristoffer Aasen Garmann (03) Viking, TIF 9,66 875

727 Klaus Mjelstad (03) Syril IL 10,10 757

621 Ahmed Ali Abdul-Ameer (03) Hovding, TIL 11,50 379

689 Markus Lund Haddal Haddal (0 Os Turnforening 10,48 654

788 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 9,63 883

424 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 10,06 767

782 Benjamin Aa Grønner (03) Hovding, TIL 10,64 611

Vind: +2,1Heat: 2 Tyrving

792 Aleksander Måseide Monsen ( Bergens TF 10,39 678

720 Jacob Johansen (03) Strandebarm IL 10,00 784

706 Christoffer Nilsen Hermansen ( Skogsvåg IL 11,22 454

640 William Skjoldli (03) Hovding, TIL 10,08 762

480 Fredrik Abotnes (03) Fana IL 9,77 846

791 Henrik Måseide Monsen (03) Bergens TF 10,53 640

535 Thord Flatebø Iversen (03) FRI IL 9,63 883

679 Sokrates Ljøkelsøy (04) Norna Salhus DNS 

Vind: +1,4Heat: 3 Tyrving

784 Emil Ulleren Odland (03) Bergens TF 10,21 727

713 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) 9,55 905

505 Tobias Allers-Hansen (03) Fana IL 9,59 894

695 Sondre Bøhmer (03) Os Turnforening 10,25 716

484 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL 9,73 856

760 Lars N Lyssand (03) Viking, TIF 10,21 727

G-10 600 m

 Heat: 1 Tyrving

746 Eivind Gisnås Storli (03) Viking, TIF 2,11,78 485

424 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 2,08,34 575

788 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 2,02,86 717

791 Henrik Måseide Monsen (03) Bergens TF 2,25,68 124

792 Aleksander Måseide Monsen ( Bergens TF 2,23,94 169

784 Emil Ulleren Odland (03) Bergens TF 2,21,25 239

760 Lars N Lyssand (03) Viking, TIF 2,13,46 442

727 Klaus Mjelstad (03) Syril IL 2,15,77 381

679 Sokrates Ljøkelsøy (04) Norna Salhus DNS 
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Bergenslekene 2013

G-10 600 m
505 Tobias Allers-Hansen (03) Fana IL DNS 

713 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-10 Kappgang 600 m

 Gruppe: 1 Tyrving

706 Christoffer Nilsen Hermansen ( Skogsvåg IL 5,09,05 

G-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

621 Ahmed Ali Abdul-Ameer (03) Hovding, TIL 5,20 706

x 5,11 5,13 5,20

791 Henrik Måseide Monsen (03) Bergens TF 5,00 682

4,41 4,72 5,00 4,30

792 Aleksander Måseide Monsen ( Bergens TF 5,22 708

4,60 5,22 3,93 4,56

484 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL 4,98 679

4,98 4,82 4,79

689 Markus Lund Haddal Haddal (0 Os Turnforening 5,36 725

x 4,36 x 5,36

727 Klaus Mjelstad (03) Syril IL 6,29 836

6,29 5,66 5,78 6,16

760 Lars N Lyssand (03) Viking, TIF 6,29 836

6,29 5,66 5,78 6,16

505 Tobias Allers-Hansen (03) Fana IL 5,50 742

4,60 5,50 x 4,57

515 Trym Sæbø (03) Fil Aks-77 6,32 840

4,29 6,32 5,90 5,38

G-11 60 m

Vind: +1,6Heat: 1 Tyrving

423 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 9,691 759

427 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 9,772 738

700 Fredrik Strand Blichfeldt (02) Osterøy IL 10,153 635

418 Adrian Furnes Hilt (02) Bergens TF 10,224 616

419 Andreas Tveit Nordland (02) Bergens TF 10,275 603

489 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL 10,546 530

604 Joakim Østrem (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10,637 505
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Bergenslekene 2013

G-11 60 m
Vind: +1,2Heat: 2 Tyrving

563 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 8,791 1002

647 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 9,122 913

595 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,373 846

613 Markus Flood (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,434 829

465 Andreas August Kyte (02) Fana IL 9,625 778

603 Isak Hugdahl (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,666 767

458 Mikal Sortland (02) Bjarg IL 10,087 654

467 Andreas Kårstad (02) Fana IL 10,168 632

Plassering Totalt
563 Herman Ellingsen Gneist,IL 8,791

647 Sivert Heggheim Mannsverk Jotun IL 9,122

595 Erling Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Friidret 9,373

613 Markus Flood Haugesund Idrettslag Friidret 9,434

465 Andreas August Kyte Fana IL 9,625

603 Isak Hugdahl Haugesund Idrettslag Friidret 9,666

423 Christian Vik Pettersen Bergens TF 9,697

427 Hendrik Woie Flølo Bergens TF 9,778

458 Mikal Sortland Bjarg IL 10,089

700 Fredrik Strand Blichfeldt Osterøy IL 10,1510

467 Andreas Kårstad Fana IL 10,1611

418 Adrian Furnes Hilt Bergens TF 10,2212

419 Andreas Tveit Nordland Bergens TF 10,2713

489 Jonatan Kifle Aalen Fana IL 10,5414

604 Joakim Østrem Haugesund Idrettslag Friidret 10,6315

G-11 Diskos 0,6kg

  Tyrving

458 Mikal Sortland (02) Bjarg IL 27,441 986

25,68 27,44 22,96 24,86 x 25,24

613 Markus Flood (02) Haugesund Idrettslag Friidret 22,532 863

19,94 21,01 x 22,53

647 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 17,943 637

x 13,72 15,88 17,94 x x

595 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret 15,234 501

15,23 13,21

G-11 Høyde

  Tyrving

563 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 1,301 944

1,16

o

1,21

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

427 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 1,212 881

0,96

o

1,01

o

1,06

o

1,11

xo

1,16

xo

1,21

xo

1,25

xxx
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Bergenslekene 2013

G-11 Høyde
647 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 1,163 846

1,06

o

1,11

o

1,16

xo

1,21

xxx

595 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,114 811

0,96

o

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

xxx

505 Tobias Allers-Hansen (03) Fana IL 1,065 776

0,96

xo

1,01

o

1,06

o

1,11

xxx

613 Markus Flood (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,066 776

0,96

o

1,01

o

1,06

xxo

1,11

xxx

467 Andreas Kårstad (02) Fana IL 1,017 741

0,91

o

0,96

o

1,01

o

1,06

xxx

418 Adrian Furnes Hilt (02) Bergens TF 1,018 741

0,91

o

0,96

xo

1,01

o

1,06

xxx

700 Fredrik Strand Blichfeldt (02) Osterøy IL 1,019 741

0,91

o

0,96

o

1,01

xxx

423 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF dns 

489 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL dns 

419 Andreas Tveit Nordland (02) Bergens TF dns 

713 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) dns 

G-11 Kappgang 1000 m

 Gruppe: 1 Tyrving

744 Einar Morvik Berger (02) Viking, TIF 6,26,931

G-12 60 m

Vind: +1,1Heat: 1 Tyrving

691 Paulis Plavok (01) Os Turnforening 9,031 829

711 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 9,052 824

781 Snorre Martinsen (01) Osterøy IL 9,193 786

606 Jonas Nuland Ræstad (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9,624 670

453 Fabian Sannes (01) Bjarg IL 9,715 646

590 Audun Høyland Hausken (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9,916 592

Vind: +0,3Heat: 2 Tyrving

519 Ben Jeffrey (01) Florø Tog IF 8,291 1029

576 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 8,442 989
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Bergenslekene 2013

G-12 60 m
564 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 8,743 908

466 Andreas Dixon (01) Fana IL 8,974 846

599 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidret 8,985 843

Plassering Totalt
519 Ben Jeffrey Florø Tog IF 8,291

576 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 8,442

564 Håvard Rinde Gneist,IL 8,743

466 Andreas Dixon Fana IL 8,974

599 Gustav Wee Haugesund Idrettslag Friidret 8,985

691 Paulis Plavok Os Turnforening 9,036

711 Ole Golten Tellnes Skogsvåg IL 9,057

781 Snorre Martinsen Osterøy IL 9,198

606 Jonas Nuland Ræstad Haugesund Idrettslag Friidret 9,629

453 Fabian Sannes Bjarg IL 9,7110

590 Audun Høyland Hausken Haugesund Idrettslag Friidret 9,9111

G-12 Diskos 0,75kg

  Tyrving

711 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 17,831 451

x x 16,95 17,67 16,38 17,83

G-12 Høyde

  Tyrving

564 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 1,441 958

1,21

o

1,26

o

1,31

o

1,36

xo

1,41

o

1,44

xxo

1,47

xxx

606 Jonas Nuland Ræstad (01) Haugesund Idrettslag Friidret 1,212 797

1,06

o

1,11

xo

1,16

o

1,21

o

1,26

xxx

599 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidret 1,163 762

1,06

o

1,11

o

1,16

xxo

1,21

xxx

G-12 Kappgang 1000 m

 Gruppe: 1 Tyrving

590 Audun Høyland Hausken (01) Haugesund Idrettslag Friidret 6,31,441

G-13 100 m

Vind: +0,8Heat: 1 Tyrving

725 Joshua Singdahlsen (00) Syril IL 13,101 949

464 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL 13,762 836

426 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 13,983 799
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Bergenslekene 2013

G-13 100 m
666 Fredrik M Skaflestad (00) Norna Salhus 17,224 248

643 larsen stian (00) Jotun IL DNS 

686 Gabriel Michelsen (00) Os Turnforening DNS 

Vind: +0,7Heat: 2 Tyrving

479 Filip Bøe (00) Fana IL 12,361 1074

560 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 12,922 979

789 Tobias Ørnehaug (00) Ask Friidrett 13,823 826

721 Matias Johansen (00) Strandebarm IL 14,044 789

731 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 14,065 785

662 Anders Skaflestad (00) Norna Salhus 17,466 207

Plassering Totalt
479 Filip Bøe Fana IL 12,361

560 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 12,922

725 Joshua Singdahlsen Syril IL 13,103

464 Anders Seim Berentsen Fana IL 13,764

789 Tobias Ørnehaug Ask Friidrett 13,825

426 Fabian Filip Rimestad Bergens TF 13,986

721 Matias Johansen Strandebarm IL 14,047

731 Johan Hjeltnes Ulvik IL 14,068

666 Fredrik M Skaflestad Norna Salhus 17,229

662 Anders Skaflestad Norna Salhus 17,4610

686 Gabriel Michelsen Os Turnforening DNS 

643 larsen stian Jotun IL DNS 

G-13 200 m hekk 68,0 18,29m

  Tyrving

479 Filip Bøe (00) Fana IL DNS815

Vind: +1,5Heat: 1 Tyrving

576 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 31,151 1003

789 Tobias Ørnehaug (00) Ask Friidrett 31,472 983

426 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 32,113 945

470 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 32,264 936

498 Mikael Solheim (00) Fana IL 33,805 844

643 larsen stian (00) Jotun IL DNF 

G-13 600 m

 Heat: 1 Tyrving

582 Thomas Blucher (00) Gneist,IL 1,38,491 896

470 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 1,41,992 805

491 Kristian Rykkje (00) Fana IL 1,43,143 775
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Bergenslekene 2013

G-13 600 m
550 André Seliussen (01) Gneist,IL 1,46,294 693

498 Mikael Solheim (00) Fana IL 1,54,985 467

643 larsen stian (00) Jotun IL DNS 

G-13 Lengde

 Tyrving

560 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 5,151 960

x

-0,8

3,72

-1,3

4,78

-1,6

4,69 x

-0,9

5,15

477 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 4,892 908

x x

-0,6

4,89

-0,5

4,84

426 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 4,643 858

-0,2

4,50

-1,0

4,46

-1,1

4,64

-0,2

4,50

-0,5

4,57

-1,1

4,60

721 Matias Johansen (00) Strandebarm IL 4,614 852

-0,7

4,56

-0,6

4,61

-1,1

4,43

-0,1

4,53

-0,4

4,61

-0,7

4,42

498 Mikael Solheim (00) Fana IL 4,255 780

-0,7

4,15

-0,6

4,17

-0,9

4,25

-1,0

3,19

-1,0

4,12

-0,6

4,14

478 Erlend Moe (00) Fana IL 3,926 714

+0,4

3,87 x

-1,0

3,76

-0,8

3,78 x

-0,7

3,92

731 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 3,877 704

-0,7

3,87 x x x x x

645 Simen Heggheim Mannsverk ( Jotun IL 3,408 610

x

-0,5

3,40

-1,0

3,38

-0,1

3,40

-1,3

3,38

-1,0

3,22

666 Fredrik M Skaflestad (00) Norna Salhus 3,299 588

-0,6

2,90 x

-0,7

3,29 x x x

662 Anders Skaflestad (00) Norna Salhus 3,0310 536

-0,5

3,03

-0,8

2,83

-0,6

3,01 x x x

686 Gabriel Michelsen (00) Os Turnforening dns 

643 larsen stian (00) Jotun IL dns 

559 Espen Bjørndal (00) Gneist,IL dns 

G-13 Slegge 3,0kg/110cm

  Tyrving

490 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 36,541 990

x 36,54 32,65 33,91 32,70 33,83
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Bergenslekene 2013

G-13 Slegge 3,0kg/110cm

560 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 36,462 989

x 33,17 x x 36,46

G-13 Spyd 400gr

  Tyrving

426 Fabian Filip Rimestad (00) Bergens TF 49,571 1045

49,57 47,24 x 45,69 x 42,48

560 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 38,322 866

36,22 38,32 x x 33,69 x

731 Johan Hjeltnes (00) Ulvik IL 36,553 831

30,12 27,34 32,01 28,19 36,55 33,51

490 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 26,224 428

26,22 x 23,79 25,04 x x

645 Simen Heggheim Mannsverk ( Jotun IL 22,045 261

19,57 21,84 21,82 19,15 22,04 x

G-14 100 m

Vind: +0,9Heat: 1 Tyrving

568 Kristoffer Blucher (99) Gneist,IL 11,651 1119

710 Mindaugas Kumstys (99) Skogsvåg IL 11,952 1068

724 Erlend Henjesand (99) Syril IL 12,693 942

729 Robin Wathne Nedrehagen (99 Syril IL 13,144 865

G-14 800 m

 Heat: 1 Tyrving

568 Kristoffer Blucher (99) Gneist,IL 2,07,681 1023

724 Erlend Henjesand (99) Syril IL 2,11,912 947

432 Knut Haukeland (99) Bergens TF 2,13,513 918

729 Robin Wathne Nedrehagen (99 Syril IL 2,16,154 871

402 Daniel Einarsen (99) Ask Friidrett 2,16,395 866

723 Andreas Mjelstad (99) Syril IL 2,23,936 731

681 Torbjørn Espeseth (99) Norna Salhus 2,34,867 534

456 Jan Jakobsen (99) Bjarg IL 2,56,178 150

G-14 Lengde
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Bergenslekene 2013

G-14 Lengde

 Tyrving

710 Mindaugas Kumstys (99) Skogsvåg IL 5,541 958

-0,9

5,42

-1,4

5,33

-1,1

5,21 x x

-1,2

5,54

620 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidret 4,552 760

-1,0

3,93

-1,5

4,11

-0,7

4,43 x

-1,1

4,42

-1,3

4,55

614 Martin Skage (99) Haugesund Idrettslag Friidret 4,463 742

-1,3

4,44

-0,9

4,46

-0,7

4,44

-1,5

4,25

-1,3

3,97

-0,8

4,29

724 Erlend Henjesand (99) Syril IL dns 

704 Simon Nilssen (99) Osterøy IL dns 

G-14 Spyd
  Tyrving

620 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidret 33,441 681

28,63 x 33,44 x 33,19 x

704 Simon Nilssen (99) Osterøy IL 26,872 418

24,45 19,86 23,83 26,87 23,47 x

516 Ulrik Gabriel Erlandsen (99) Fil Aks-77 dns 

G-15 100 m

Vind: +0,5Heat: 1 Tyrving

722 william johansen (98) Strandebarm IL 11,881 1011

684 Andreas Mowinkel Nilsen (98) Os Turnforening 12,012 989

580 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 12,093 976

487 Inge Eide Johnsen (98) Fana IL 12,984 824

G-15 200 m hekk 76,2 18,29m

Vind: +1,3Heat: 1 Tyrving

580 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 28,081 1019

G-15 800 m

 Heat: 1 Tyrving

408 Magnus Heggøy (98) Ask Friidrett 2,16,461 775

693 Snorre Hjelm Sørstrønen (98) Os Turnforening 2,24,092 638
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Bergenslekene 2013

G-15 Lengde

 Tyrving

580 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 6,051 980

0,1

5,77

0,7

5,87

1,4

5,79

1,0

5,82

0,8

5,63

1,0

6,05

487 Inge Eide Johnsen (98) Fana IL 5,232 816

0,7

5,01 x

0,7

5,23

1,1

5,19

1,0

5,06 x

707 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 4,433 656

1,3

4,08

0,9

4,43 x x x x

471 Christopher Lawther (98) Fana IL dns 

G-15 Slegge 3,0kg/110cm

  Tyrving

707 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 35,631 625

35,63 33,32 35,22 x 30,68 31,59

614 Martin Skage (99) Haugesund Idrettslag Friidret 23,972 158

x 21,11 19,91 21,67 23,97 x

G-16 og 17 100 m
Vind: +0,9Heat: 1 Tyrving

549 Amund Sjursen (96) Gneist,IL 11,031

635 Marius Bull Hjeltnes (96) Hovding, TIL 11,462

786 Christoffer Sandven (97) Fil Aks-77 11,683

463 Joakim Moss Grutle (96) Bremnes IL 11,764

748 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF 11,975

651 Petter Villanger (97) Kalandseid IL 12,126

652 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 12,147

G-16 og 17 200 m hekk

Vind: +1,3Heat: 1 Tyrving

652 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 29,061

G-16 og 17 800 m

 Heat: 1 Tyrving

715 Lars Jonassen Føyen (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,56,491

717 Sondre Mæland (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,04,822
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Bergenslekene 2013

G-16 og 17 800 m
712 Erlend Mæland (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,06,333

581 Stian Norheim (96) Gneist,IL 2,08,714

703 Markus Markmanrud (97) Osterøy IL 2,18,545

448 Øyvind Kvalheim Madsen (97) Bergens TF 2,22,016

716 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-16 og 17 Kappgang 1000 m

 Gruppe: 1 Tyrving

801 Vegard Austevoll (97) Kalandseid IL 7,18,451

741 Arild Nielsen (96) Viking, TIF 7,03,442

G-16 og 17 Lengde

 Tyrving

635 Marius Bull Hjeltnes (96) Hovding, TIL 6,951

0,9

6,76

1,5

6,76

1,7

6,94

1,7

6,83

1,1

6,95 x

549 Amund Sjursen (96) Gneist,IL 6,852

0,9

x

1,1

6,85 x x

0,8

6,29

1,9

6,77

463 Joakim Moss Grutle (96) Bremnes IL 6,113

x x x

1,5

6,11 x x

651 Petter Villanger (97) Kalandseid IL dns 

543 Vinjar Vestbøstad (97) Frisk dns 

G-16 og 17 Slegge

  Tyrving

670 Jon Nerdal (96) Norna Salhus 63,921

63,92 x 62,41 62,50 x x

G-18/19 800 m

  Tyrving

718 Thomas M Heggøy (94) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

 Heat: 1 Tyrving

705 Trygve Feidje Mjelde (94) Osterøy IL 1,57,591

558 Erlend Gjerdevik Sørtveit (94) Gneist,IL 2,02,672
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Bergenslekene 2013

G-18/19 800 m

G-18/19 Kappgang 1000 m

 Gruppe: 1 Tyrving

768 Petter Strømmen (94) Viking, TIF 5,26,801

G-18/19 Lengde

 Tyrving

483 Håvard H Kristiansen (94) Fana IL 6,121

1,4

5,95

1,4

6,12

0,9

5,90 x

1,5

5,78

1,3

5,47

G-18/19 Slegge

  Tyrving

529 Jørgen Austnes (94) FRI IL 66,941

x x x x 66,41 66,94

410 Markus Villanger (95) Ask Friidrett 57,232

55,08 56,79 57,23 55,69 55,42 53,79

G-9 år og yngre Kappgang 600 m

 Gruppe: 1 Tyrving

665 Emil Johann Helgesen (05) Norna Salhus 4,57,54 

J-10 60 m

Vind: +1,4Heat: 1 Tyrving

481 Frida Dixon (03) Fana IL 11,00 527

442 Sofie Lien (03) Bergens TF 10,76 592

565 Ingeborg Strandenes (03) Gneist,IL 9,98 802

569 Lea Låstad (03) Gneist,IL 10,79 584

585 Una Haukanes (03) Gneist,IL 9,94 813

452 Astrid Larsdatter Søvik (03) Bjarg IL 10,31 713

673 Mia Størksen (03) Norna Salhus DNS 

Vind: +1,4Heat: 2 Tyrving

461 Siril Søvik Mørkved (03) Bjarg IL 10,59 638

733 Ida Lindberg (03) Varegg Fleridrett 10,05 784

420 Bettel Mulat (03) Bergens TF 11,47 400
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Bergenslekene 2013

J-10 60 m
444 Sunniva Vik Pettersen (04) Bergens TF 11,79 314

644 Selma Moen Eminovic (03) Jotun IL 11,02 522

512 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 10,94 543

787 Helena Espelid (04) Hovding, TIL 12,66 79

Vind: +1,4Heat: 3 Tyrving

623 Camila Kvamstø Frotjold (03) Hovding, TIL 10,21 740

557 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 9,64 894

774 Tomine Fadnes (03) Florø Tog IF 9,89 827

556 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 9,68 883

520 Britney Bennet (03) Florø Tog IF 9,41 956

J-10 600 m
 Heat: 1 Tyrving

557 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 2,07,08 710

585 Una Haukanes (03) Gneist,IL 2,14,55 530

461 Siril Søvik Mørkved (03) Bjarg IL 2,22,07 350

452 Astrid Larsdatter Søvik (03) Bjarg IL 2,14,67 527

512 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 2,35,05 38

623 Camila Kvamstø Frotjold (03) Hovding, TIL 2,23,01 327

496 Marie Seliussen (03) Fana IL 2,12,87 571

J-10 Kappgang 600 m

 Gruppe: 1 Tyrving

673 Mia Størksen (03) Norna Salhus DNS 

J-10 Kule 2,0kg

  Tyrving

673 Mia Størksen (03) Norna Salhus 4,35 765

2,00 x 2,95 4,35

623 Camila Kvamstø Frotjold (03) Hovding, TIL 4,43 777

4,43 3,51 x 3,75

444 Sunniva Vik Pettersen (04) Bergens TF dns 

512 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 5,11 872

4,59 x 5,11

787 Helena Espelid (04) Hovding, TIL 3,48 644

2,95 x 3,22 3,48
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Bergenslekene 2013

J-10 Kule 2,0kg

628 Ina Torkildsen-Espeland (03) Hovding, TIL dns 

644 Selma Moen Eminovic (03) Jotun IL 5,12 873

5,0 5,12

472 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 7,10 1009

6,54 6,32 5,72 7,10

401 Camilla Bognøy (03) Ask Friidrett dns 

557 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 5,09 869

5,09 4,35 5,01 4,52

774 Tomine Fadnes (03) Florø Tog IF 6,31 970

6,31 5,81 5,10 5,30

676 Nora Ekroll Jaidi (04) Norna Salhus 5,21 886

4,92 x 5,21 x

J-11 60 m

Vind: +0,6Heat: 1 Tyrving

753 Ida Kiri Dame (02) Viking, TIF 10,561 538

469 Benedicte Sætersdal (02) Fana IL 10,712 497

589 Anna Marie Kåda Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10,753 487

588 Andrine Friis Hausken (02) Haugesund Idrettslag Friidret 10,884 451

474 Emie Førre (02) Fana IL 10,985 424

591 Benedikte Indrehus (02) Haugesund Idrettslag Friidret 11,116 389

534 Thea Listøl (02) FRI IL 11,887 181

612 Lina Nygaard (02) Haugesund Idrettslag Friidret 12,028 144

Vind: +1,3Heat: 2 Tyrving

407 Leah Marie H. Indrebø (02) Ask Friidrett 9,781 748

778 Tiril Soltvedt (02) Bergens TF 9,822 738

522 Marte Røyrvik Nesbø (02) Florø Tog IF 9,833 735

597 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,924 711

548 Amalie Ellingsen Nyheim (02) Gneist,IL 10,065 673

757 Julia Stang (02) Viking, TIF 10,146 651

485 Ida Leiknes (02) Fana IL 10,187 640

765 Oda Kvalavåg Havsberg (02) Viking, TIF 10,528 549

Vind: +1,2Heat: 3 Tyrving

476 Emma Abotnes (02) Fana IL 9,171 913

609 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,302 878

615 Sara Østnor (02) Haugesund Idrettslag Friidret 9,373 859

521 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 9,474 832

616 Thea Amundsen Haraldseid (0 Haugesund Idrettslag Friidret 9,835 735
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Bergenslekene 2013

J-11 60 m
642 Augusta S Luggenes (02) Jotun IL 9,916 713

618 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 10,107 662

796 Camilla Myrdal (02) Gneist,IL 10,128 657

Plassering Totalt
476 Emma Abotnes Fana IL 9,171

609 Kaja Milje Nesheim Haugesund Idrettslag Friidret 9,302

615 Sara Østnor Haugesund Idrettslag Friidret 9,373

521 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 9,474

407 Leah Marie H. Indrebø Ask Friidrett 9,785

778 Tiril Soltvedt Bergens TF 9,826

616 Thea Amundsen Haraldseid Haugesund Idrettslag Friidret 9,837

522 Marte Røyrvik Nesbø Florø Tog IF 9,837

642 Augusta S Luggenes Jotun IL 9,919

597 Frida Wee Haugesund Idrettslag Friidret 9,9210

548 Amalie Ellingsen Nyheim Gneist,IL 10,0611

618 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 10,1012

796 Camilla Myrdal Gneist,IL 10,1213

757 Julia Stang Viking, TIF 10,1414

485 Ida Leiknes Fana IL 10,1815

765 Oda Kvalavåg Havsberg Viking, TIF 10,5216

753 Ida Kiri Dame Viking, TIF 10,5617

469 Benedicte Sætersdal Fana IL 10,7118

589 Anna Marie Kåda Lie Haugesund Idrettslag Friidret 10,7519

588 Andrine Friis Hausken Haugesund Idrettslag Friidret 10,8820

474 Emie Førre Fana IL 10,9821

591 Benedikte Indrehus Haugesund Idrettslag Friidret 11,1122

534 Thea Listøl FRI IL 11,8823

612 Lina Nygaard Haugesund Idrettslag Friidret 12,0224

J-11 Diskos 0,6kg

  Tyrving

474 Emie Førre (02) Fana IL 13,711 418

x 13,71 11,40 10,97 x 12,53

436 Mia Andersen (02) Bergens TF 13,082 380

11,80 x x x x 13,08

753 Ida Kiri Dame (02) Viking, TIF 11,703 298

10,01 11,70 10,75 x x x

676 Nora Ekroll Jaidi (04) Norna Salhus 11,314 274

11,10 10,80 11,17 11,30 11,31 x

612 Lina Nygaard (02) Haugesund Idrettslag Friidret 7,695 57

x 7,69 x x x x

609 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret dns 

J-11 Høyde

  Tyrving

616 Thea Amundsen Haraldseid (0 Haugesund Idrettslag Friidret 1,291 962

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

o

1,20

xo

1,24

xxo

1,26

o

1,29

o

1,32

xxx
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Bergenslekene 2013

J-11 Høyde
476 Emma Abotnes (02) Fana IL 1,202 895

1,06

o

1,11

o

1,16

o

1,20

o

1,24

xxx

428 Ida Aarestrup Haugland (02) Bergens TF 1,203 895

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

xo

1,20

o

1,24

xxx

609 Kaja Milje Nesheim (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,164 865

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

o

1,20

xxx

642 Augusta S Luggenes (02) Jotun IL 1,165 865

0,96

o

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

xo

1,20

xxx

618 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 1,116 827

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

xxx

757 Julia Stang (02) Viking, TIF 1,017 752

0,91

xxo

0,96

xo

1,01

xo

1,06

xxx

589 Anna Marie Kåda Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1,018 752

0,91

o

0,96

o

1,01

xxo

1,06

xxx

588 Andrine Friis Hausken (02) Haugesund Idrettslag Friidret 0,969 715

0,91

xo

0,96

xo

1,01

xxx

753 Ida Kiri Dame (02) Viking, TIF 0,9110 677

0,91

o

0,96

xxx

534 Thea Listøl (02) FRI IL 0,9111 677

0,86

o

0,91

xo

0,96

xxx

593 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret dns 

676 Nora Ekroll Jaidi (04) Norna Salhus dns 

J-11 Kappgang 1000 m

 Gruppe: 1 Tyrving

474 Emie Førre (02) Fana IL 6,35,941

J-12 60 m

Vind: +1,3Heat: 1 Tyrving

404 Ida Marie Gjøvåg (01) Ask Friidrett 9,251 811

460 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 9,332 789

755 Ingri Jordal Østensen (01) Viking, TIF 9,583 721

601 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret 9,804 662

403 Ida Beate Mikkelsen (01) Ask Friidrett 9,845 651
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Bergenslekene 2013

J-12 60 m
509 Elida Svellingen Svendsen (01 Fil Aks-77 9,866 646

749 Henriette Aasen Garmann (01) Viking, TIF 9,937 627

Vind: +0,5Heat: 2 Tyrving

508 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 9,441 759

511 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 9,542 732

785 Margit Jøsendal (01) Fil Aks-77 9,883 640

764 Nora Lode (01) Viking, TIF 10,664 430

631 Kamilla Espelid (01) Hovding, TIL 11,745 138

742 Dina Ottersem (01) Viking, TIF 11,986 73

438 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF DNS 

Vind: +0,7Heat: 3 Tyrving

416 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 8,421 1035

440 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 8,812 929

702 Margaritha Solberg (01) Osterøy IL 8,873 913

671 Martine Hjørnevik (01) Norna Salhus 8,884 910

513 Mariell Hellestveit (01) Fil Aks-77 8,945 894

510 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 9,196 827

Plassering Totalt
416 Jennifer Mjøs Aurland IL 8,421

440 Rachel Ombeni Bergens TF 8,812

702 Margaritha Solberg Osterøy IL 8,873

671 Martine Hjørnevik Norna Salhus 8,884

513 Mariell Hellestveit Fil Aks-77 8,945

510 Evie Kalnes Dencker Fil Aks-77 9,196

404 Ida Marie Gjøvåg Ask Friidrett 9,257

460 Nora Anie Hisdal Bjarg IL 9,338

508 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 9,449

511 Hedda Hauge Aasgård Fil Aks-77 9,5410

755 Ingri Jordal Østensen Viking, TIF 9,5811

601 Ina Solbøe Haugesund Idrettslag Friidret 9,8012

403 Ida Beate Mikkelsen Ask Friidrett 9,8413

509 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77 9,8614

785 Margit Jøsendal Fil Aks-77 9,8815

749 Henriette Aasen Garmann Viking, TIF 9,9316

764 Nora Lode Viking, TIF 10,6617

631 Kamilla Espelid Hovding, TIL 11,7418

742 Dina Ottersem Viking, TIF 11,9819

438 Oda Marie Myklebust Bergens TF DNS 

J-12 Diskos 0,6kg

  Tyrving

440 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 23,771 698

17,11 16,70 23,77 22,49 x x

438 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 22,722 635

22,09 x x 22,72 20,70

709 Giedre Vainauskas (01) Skogsvåg IL dns 
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Bergenslekene 2013

J-12 Diskos 0,6kg

632 lene liset (01) Hovding, TIL dns 

601 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret dns 

J-12 Høyde

  Tyrving

511 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 1,341 925

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

xxo

1,30

xxo

1,34

xxo

1,36

xxx

501 Oda Skorpen Hysing-Olsen (0 Fana IL 1,302 895

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

o

1,30

o

1,34

xxx

460 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 1,303 895

1,11

o

1,16

xo

1,21

o

1,26

o

1,30

o

1,34

xxx

508 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1,264 865

1,11

o

1,16

o

1,21

o

1,26

o

1,30

xxx

509 Elida Svellingen Svendsen (01 Fil Aks-77 1,215 827

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

o

1,21

xo

1,26

xxx

440 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 1,166 790

1,06

o

1,11

o

1,16

o

1,21

xxx

573 Maren Kathinka Myrmel (01) Gneist,IL 1,167 790

1,01

o

1,06

o

1,11

o

1,16

xxo

1,21

xxx

403 Ida Beate Mikkelsen (01) Ask Friidrett 1,118 752

0,91

o

0,96

o

1,01

o

1,06

o

1,11

xo

1,16

xxx

494 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL 1,118 752

1,01

o

1,06

o

1,11

xo

1,16

xxx

601 Ina Solbøe (01) Haugesund Idrettslag Friidret 1,1110 752

0,96

o

1,01

o

1,06

o

1,11

xxo

1,16

xxx

755 Ingri Jordal Østensen (01) Viking, TIF 1,0111 677

0,81

o

0,91

o

0,96

o

1,01

o

1,06

xxx

764 Nora Lode (01) Viking, TIF 0,9112 602

0,81

o

0,91

o

0,96

xxx

631 Kamilla Espelid (01) Hovding, TIL 0,9113 602

0,81

o

0,91

xo

0,96

xxx

742 Dina Ottersem (01) Viking, TIF 0,8114 527

0,81

o

0,91

xxx

438 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF dns 

632 lene liset (01) Hovding, TIL dns 
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Bergenslekene 2013

J-12 Høyde

J-13 100 m

Vind: +1,2Heat: 1 Tyrving

416 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 13,211 1030

422 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 14,292 857

736 Anita Kollsete (00) Vik IL 15,583 651

739 Tone Orvedal (00) Vik IL 15,674 636

486 Ine Si Stalheim (00) Fana IL DNS 

694 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening DNS 

Vind: +0,9Heat: 2 Tyrving

417 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL 13,331 1011

551 Anna Evensen (00) Gneist,IL 14,242 865

738 Margit Kristina Holmberg (00) Vik IL 14,533 819

592 Celine Furdal Lyngholm (00) Haugesund Idrettslag Friidret 14,604 808

446 Tuva Andersen (00) Bergens TF 15,015 742

737 Janne Tryti (00) Vik IL 15,396 681

475 Emily Solem-Young (00) Fana IL DNS 

Plassering Totalt
416 Jennifer Mjøs Aurland IL 13,211

417 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 13,332

551 Anna Evensen Gneist,IL 14,243

422 Brita Mehl Lode Bergens TF 14,294

738 Margit Kristina Holmberg Vik IL 14,535

592 Celine Furdal Lyngholm Haugesund Idrettslag Friidret 14,606

446 Tuva Andersen Bergens TF 15,017

737 Janne Tryti Vik IL 15,398

736 Anita Kollsete Vik IL 15,589

739 Tone Orvedal Vik IL 15,6710

694 Sofie Olsvoll Hausberg Os Turnforening DNS 

486 Ine Si Stalheim Fana IL DNS 

475 Emily Solem-Young Fana IL DNS 

J-13 200 m hekk 68,0 18,29m

Vind: +1,1Heat: 1 Tyrving

508 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 33,391 950

475 Emily Solem-Young (00) Fana IL 33,562 942

507 Victoria Sætersdal (00) Fana IL 35,433 848

486 Ine Si Stalheim (00) Fana IL 36,364 802

501 Oda Skorpen Hysing-Olsen (0 Fana IL 39,195 660
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Bergenslekene 2013

J-13 600 m
 Heat: 1 Tyrving

507 Victoria Sætersdal (00) Fana IL 1,52,471 748

619 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidret 1,55,972 664

738 Margit Kristina Holmberg (00) Vik IL DNS 

736 Anita Kollsete (00) Vik IL DNS 

739 Tone Orvedal (00) Vik IL DNS 

J-13 Lengde

 Tyrving

417 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL 4,841 966

0,7

4,79

0,6

4,84 x

0,4

4,72 x x

422 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 4,682 932

x

0,8

4,68

0,5

4,68

0,7

4,55 x x

551 Anna Evensen (00) Gneist,IL 4,573 909

0,8

4,57

0,8

4,56

0,4

4,54

1,1

4,50

0,7

4,39

0,4

4,11

592 Celine Furdal Lyngholm (00) Haugesund Idrettslag Friidret 4,544 903

0,8

4,26

1,0

4,54

0,6

4,32 x

1,5

4,26

0,8

4,42

600 Hanne Jacobsen Skistad (00) Haugesund Idrettslag Friidret 4,135 817

0,9

3,95

1,3

4,10

1,0

4,13 x

0,9

3,44

1,0

3,95

486 Ine Si Stalheim (00) Fana IL 4,126 815

1,1

4,02

1,0

4,12

1,1

4,12 x

0,5

4,03

0,7

3,99

694 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening 4,087 806

0,7

4,08 x

1,2

4,0

1,2

4,01 x x

737 Janne Tryti (00) Vik IL 3,858 758

x

0,8

3,73

0,6

3,85 x

0,4

3,72

0,6

3,62

739 Tone Orvedal (00) Vik IL 3,489 680

0,4

3,46

0,7

3,48

0,7

3,44 x x x

446 Tuva Andersen (00) Bergens TF dns 

dns

475 Emily Solem-Young (00) Fana IL dns 

dns

J-13 Slegge 2,0kg/100cm

  Tyrving

668 Inga Amalie Iversen (00) Norna Salhus 38,581 1006

36,50 38,58 x x x x
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Bergenslekene 2013

J-13 Slegge 2,0kg/100cm

438 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 34,622 915

31,05 32,16 34,62 32,30 x x

436 Mia Andersen (02) Bergens TF 17,083 144

15,68 x 16,21 x 14,98 17,08

511 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 dns 

446 Tuva Andersen (00) Bergens TF dns 

J-13 Spyd

  Tyrving

422 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 26,871 723

17,97 20,60 25,68 x 26,87 x

446 Tuva Andersen (00) Bergens TF 26,582 709

18,07 25,69 26,58 24,75 21,94 x

619 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidret 20,573 408

17,41 18,34 16,49 18,81 14,70 20,57

736 Anita Kollsete (00) Vik IL 15,834 171

14,50 11,22 14,64 12,02 15,83 15,62

J-14 100 m

Vind: +1,1Heat: 1 Tyrving

517 Tone Sandtorv Brakedal (99) Fitjar IL 13,041 1009

435 Live Hilton (99) Bergens TF 13,102 1000

454 Ingrid Sortland (99) Bjarg IL 13,633 915

730 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 13,704 904

545 Ingalill Stang (99) Førde IL - Friidrett 13,825 884

669 Ingrid Færøvik Mork (99) Norna Salhus 14,266 814

433 Kristin Watnedal Olsen (99) Bergens TF 15,437 627

524 Eirin Bysheim Lohne (99) FRI IL 15,898 553

J-14 200 m hekk 76,2 19m

Vind: +1,1Heat: 1 Tyrving

517 Tone Sandtorv Brakedal (99) Fitjar IL 30,721 1044

430 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 31,252 1017

504 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 36,453 757

J-14 800 m
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Bergenslekene 2013

J-14 800 m
 Heat: 1 Tyrving

544 Inga Kårstad Skaar (99) Førde IL - Friidrett 2,16,771 1063

455 Ingvild Myking (99) Bjarg IL 2,24,862 942

611 Lene Charlotte Wee (99) Haugesund Idrettslag Friidret 2,46,383 619

J-14 Lengde

 Tyrving

517 Tone Sandtorv Brakedal (99) Fitjar IL 4,971 941

-0,8

4,81

-0,9

4,91

-0,7

4,97

-2,0

4,83

-0,9

4,87 x

429 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 4,652 874

-0,6

4,53

-1,3

4,65

-0,4

4,57

-0,7

4,35

-0,5

4,29

-0,7

4,42

730 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 4,603 863

x

-1,,0

4,58

-0,8

4,35 x

-1,4

4,60 x

430 Kari Kuvaas Herting (99) Bergens TF 4,524 846

-0,3

4,52

-0,8

4,38

-0,4

4,33

-0,9

3,74

-1,2

4,24

-0,5

4,02

648 Tonje Larsen (99) Jotun IL 3,075 542

x

-0,9

3,07

-0,4

2,46 x x x

433 Kristin Watnedal Olsen (99) Bergens TF dns 

J-14 Slegge 3,0kg/110cm

  Tyrving

682 Vilde Ingvaldsen (99) Norna Salhus 37,281 1003

37,28 35,68 x 35,71 30,55 35,97

527 Helene Austnes (99) FRI IL 33,782 919

32,77 x 33,78 x x x

648 Tonje Larsen (99) Jotun IL 20,043 337

18,60 15,45 17,48 18,03 20,04 x

611 Lene Charlotte Wee (99) Haugesund Idrettslag Friidret dns 

J-14 Spyd 400gr

  Tyrving

682 Vilde Ingvaldsen (99) Norna Salhus 30,491 769

x 28,50 x 30,49 x 27,81

504 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 22,612 375

16,37 17,19 22,61 22,25 21,22 20,38

433 Kristin Watnedal Olsen (99) Bergens TF 14,193

x 13,14 x 10,54 14,19 13,20
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J-14 Spyd 400gr

648 Tonje Larsen (99) Jotun IL 11,524

x 10,11 11,52

J-15 200 m hekk 76,2 19m

Vind: +1,4Heat: 1 Tyrving

445 Tiril Tresselt (98) Bergens TF 35,721 764

421 Birte Margrete Torp Maaseide Bergens TF 35,902 755

J-15 800 m

 Heat: 1 Tyrving

449 Renate Lie (98) Gneist,IL 2,20,061 976

578 Silje Stenersen (00) Gneist,IL 2,24,192 914

570 Linn Seliussen (98) Gneist,IL 2,32,733 786

797 Tuva Straume (98) Gneist,IL 2,45,644 592

574 Marie Josefine Berg (98) Gneist,IL 2,50,815 515

J-15 Lengde

 Tyrving

421 Birte Margrete Torp Maaseide Bergens TF 4,261 769

1,1

4,26

1,3

4,06 x

0,5

4,00

1,2

4,19

0,6

4,06

692 Siren Folgerø (98) Os Turnforening dns 

J-15 Slegge 3,0kg/110cm

  Tyrving

445 Tiril Tresselt (98) Bergens TF 34,661 816

34,66 x x x x 33,20

J-16 og 17 100 m

Vind: +1,0Heat: 1 Tyrving

636 Naomi Van den Broeck (96) Hovding, TIL 12,181

726 Katrin Furehaug Weum (96) Syril IL 13,792

763 Nina Sommerfeldt-Pettersen (9 Viking, TIF 15,543
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J-16 og 17 200 m hekk
Vind: +1,2Heat: 1 Tyrving

636 Naomi Van den Broeck (96) Hovding, TIL 27,131

J-16 og 17 800 m

 Heat: 1 Tyrving

660 Amalie Lekva (96) Norna Salhus 2,22,931

799 Eline Myking (97) Gneist,IL 2,23,692

499 Målfrid Pettersen Lunde (97) Fana IL 2,23,833

552 Anna Serine Røssland (97) Gneist,IL 2,31,374

J-16 og 17 Lengde
  Tyrving

763 Nina Sommerfeldt-Pettersen (9 Viking, TIF 3,401

-0,5

3,40

-0,6

3,30

-1,5

3,08

-0,7

3,34

-0,4

3,11

-0,7

3,28

636 Naomi Van den Broeck (96) Hovding, TIL dns 

499 Målfrid Pettersen Lunde (97) Fana IL dns 

J-16 og 17 Slegge

  Tyrving

667 Helene Sofie Ingvaldsen (96) Norna Salhus 61,001

61,00 x 58,84 58,80 x 58,94

530 Matilde Moe (96) FRI IL dns 

J-18/19 100 m

Vind: +1,0Heat: 1 Tyrving

790 Agnete Gradek (95) Fana IL 13,771

J-18/19 200 m hekk

Vind: +1,2Heat: 1 Tyrving

586 Vilde Jakobsen Svortevik (94) Gular, IL 26,941

523 Agathe Holtan Wathne (94) FRI IL 28,702

602 Ingrid Verpe (96) Haugesund Idrettslag Friidret 30,883
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J-18/19 200 m hekk

J-18/19 800 m

  Tyrving

586 Vilde Jakobsen Svortevik (94) Gular, IL DNS 

J-18/19 Lengde

  Tyrving

523 Agathe Holtan Wathne (94) FRI IL dns 

J-9 år og yngre Kappgang 600 m
 Gruppe: 1 Tyrving

495 Mari Førre (04) Fana IL 4,44,61 

676 Nora Ekroll Jaidi (04) Norna Salhus 4,18,04 

492 Lena Førre (06) Fana IL 5,23,90 

787 Helena Espelid (04) Hovding, TIL DNS 
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